А К Т №2
ПРИЕМА – ПЕРЕДАЧИ

по Договору № 311р/2009 от 29 сентября  2009 года

г. Санкт-Петербург

                       «30» сентября  2009г.

ЗАО «ЛИНИСТ», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице Представителя _______________________, с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью «СинхроТел», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице Представителя _________________________________________________ , с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что в соответствии с Договором № 311р/2009 от 29 сентября 2009года  Заказчик передал, а  Исполнитель принял абонентские устройства в количестве _________________________________________ единиц.

В случае утраты и/или порчи оборудования Заказчик возмещает стоимость утраченного и/или поврежденного оборудования в соответствии с п.4.3 Договора № 311р/2009 от 29 сентября 2009г.
Оборудование передано в полном комплекте, в исправном техническом состоянии.

Настоящий АКТ составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи сторон:

Представитель ООО «СинхроТел»

Представитель ЗАО «ЛИНИСТ»

____________________  / ___________ /                __________________ / ____________ /